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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

I forlængelse af besvarelsen af spørgsmål nr. 331 stillet den 12. april 2013 af Ud-

valget for Udlændinge- og Integrationspolitik fremsendes som bilag 1 den halvår-

lige redegørelse vedrørende antallet af personer på tålt ophold pr. 31. december 

2016. I opgørelsen indgår ligeledes andelen af personer på tålt ophold, som pr. 31. 

december 2016 er pålagt opholdspligt henholdsvis meldepligt. De seneste status-

opgørelser, som tidligere er oversendt til udvalget, fremgår tillige af opgørelsen. 

   

På baggrund af besvarelsen af spørgsmål nr. 541 stillet den 2. maj 2016 af Udlæn-

dinge-, Integrations- og Boligudvalget fremsendes endvidere som bilag 2 redegø-

relse vedrørende udlændinge, som pr. 9. februar 2017 er pålagt kriminel melde-

pligt. 

 

Det skal i relation til opgørelsen bemærkes, at Rigspolitiet overfor Udlændinge- og 

Integrationsministeriet har oplyst, at gruppen af udlændinge med kriminel melde-

pligt er en mere flygtig gruppe end gruppen af personer på tålt ophold. Der vil 

derfor forventeligt forekomme større udsving i opgørelserne af udlændinge med 

kriminel meldepligt.  

 

Rigspolitiet har endvidere oplyst, at der som led i udarbejdelsen af den første 

halvårlige redegørelse vedrørende udlændinge, som er pålagt kriminel meldepligt, 

er foretaget et omfattende manuelt arbejde med at kvalificere og ensrette regi-

streringer, hvilket vil give udvalget mulighed for at følge udviklingen på området 

via de fremtidige halvårlige redegørelser, der omfatter samtlige personer, der er 

pålagt kriminel meldepligt, herunder personer, der er efterlyst/vis opholdssted er 

ukendt. Opgørelsen i bilag 2 er derfor ikke direkte sammenlignelig med tidligere 

opgørelser over udlændinge med kriminel meldepligt.  

 

 

Inger Støjberg 
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Anette Görtz 
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